
 

  

 

 

Svazek obcí Haberska 

Místní akční skupina Královská stezka 

a 

Celostátní síť pro venkov  

Vás srdečně zvou na 
 

Gastronomický festival Habry 2016 

 
Žižkovo náměstí, Habry 

 

sobota 18. června 2016 
 

Jedním z cílů akce je prezentace regionální kuchyně, která využívá místních surovin. 

Návštěvníci budou moci ochutnat i zakoupit uzeniny, ryby, mléčné výrobky ale také 

koření, bylinky, pivo. K dispozici bude také stánek s výrobky z rakytníku, prodejna 

zdravé výživy, stánek s medovinou a další.  

Součástí celého gastrofestivalu budou farmářské trhy certifikovaných regionálních 

výrobců, bude možné zakoupit ovoce, zeleninu, sýrové výrobky nebo koláče a pečivo. 

 

Kulturní program nabídne od 10:00 do 20:00 hod. barmanskou show, kuchařskou show 

– ukázka filetování ryb, představení tématu fitness a výživa.   

Pro dobrou pohodu zahrají a zazpívají kapely Březovanka, ZŠ a praktická škola 

U TROJICE, SWINGING CHIPSES, Rebel z Golčova Jeníkova a na závěr pop-rocková 

kapela LA SKLERÓZA REVIVAL MUSIC BAND. 

 

 
Zveme Vás k návštěvě stánku Celostátní sítě pro venkov  

v horní části náměstí 
v čase od 10:00 do 16:00 hod. 

 

Na stánku budou pro návštěvníky k dispozici informační materiály k PRV a Celostátní sítě 

pro venkov, propagační předměty a další informace partnerů Sítě. Bude prezentováno 

11 úspěšných projektů PRV se zaměřením např. na agroturistiku, sociální zemědělství. 

Obsluha stánku k dané problematice poskytne podrobnější informace, bude možno 

diskutovat a vyměňovat si zkušenosti s partnery Sítě a MAS Královská stezka. V rámci 

diskuse bude nabídnuto občerstvení z místních regionálních produktů. 

 
 

 

  Mgr. Lucie Růžičková                     Luděk Kovařík                     Ing. Dagmar Adámková      

   projektový manažer           předseda Svazku obcí Haberska             koordinátor CSV      

 Královská stezka o.p.s.               starosta Města Habry                        RO SZIF Brno                                             
 


